

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO GABINETE DA PRESIDÊNCIA DIRETORIA-GERAL

Designa membros para composição do Subcomitê de Inventário de Bens Permanentes e de Consumo, instituído pela Portaria TRT 18ª GP/DG nº 500/2023.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 3201/2023,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria TRT 18^a GP/DG Nº 500/2023, que instituiu o Subcomitê de Inventário de Bens Permanentes e de Consumo, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 18^a Região,

RESOLVE:

- Art. 1º Ficam designados para composição do Subcomitê de Inventário de Bens Permanentes e de Consumo do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, além do(a) Chefe do Núcleo Administrativo da Secretaria-Executiva da Diretoria-Geral, que atuará como coordenador(a) e representante dos Agentes Responsáveis pela guarda e uso de bens permanentes, conforme disposto no art. 2º, inciso I, da Portaria TRT 18ª GP/DG nº 500/2023, os seguintes membros:
- I GUSTAVO DE CASTRO VENTURA, representante da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação, que atuará como vice-coordenador;
- II MAURÍCIO ALVES PIMENTEL, representante da Coordenadoria de Comunicação Social;
- III LEANDRO MARTINS PEREIRA, representante da Secretaria de Manutenção e Projetos;
- IV JOSÉ DONIZETE FRAGA, representante da Secretaria de Segurança Institucional e Transporte;
- $\mbox{V}-\mbox{SANDRO}$ XAVIER DE FARIA, representante da Secretaria de Licitações e Contratos; e



VI – RODRIGO MOREIRA SIMÃO, representante da Coordenadoria de Contabilidade.

Art. 2º Os mandatos dos membros designados nos incisos I a VI do art. 1º desta Portaria, terão duração enquanto perdurarem os trabalhos relativos ao exercício de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente) **GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO**Desembargador-Presidente

TRT da 18ª Região

Goiânia, 19 de abril de 2023. [assinado eletronicamente]

GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO

DESEMBARGADOR DO TRABALHO